GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 230

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 10/2019– UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N°04/2019– RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação

de docentes da educação superior para atuar no Campus de Barra do Bugres, conforme segue.

Barra do Bugres, 22 de Maio de 2019.

Minéia Capellari Fagundes

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade

Portaria 4248/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 010/2019-UNEMAT: Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária
de Professor da Educação Superior para o Campus de Barra do Bugres – FACET

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO
Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Inglesa)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAYSSA DUARTE MARQUES CABRAL 103.28 Aprovado
2 GEIZI MAGALHãES CELESTINO 84.08 Classificado
3 ELIZANDRA HOFFMANN 75.83 Classificado
4 JÚLIO CEZAR RODRIGUES DA SILVA 66.33 Eliminado
5 SAMUEL LIMA DA SILVA 53.33 Eliminado
6 MAXWEL DE SOUZA ALVES 0.00 Eliminado
7 TALITA APARECIDA DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado
8 ODEM ROCHA LOPES 0.00 Eliminado
9 MIRELE CORADINI 0.00 Eliminado